

**Factura**
Ref. : R-002409Fecha de la factura : 03/05/2021
Fecha de vencimiento : 03/05/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM	19%	7.563,02521	2	15.126,05
100092 - CAMIS TEMPLUS HOM S-M-L CAMISETA POLO TEMPLUS HOMBRE S-M-L	19%	15.966,3865 5	1	15.966,39
100113 - CAMI DEXTROZOS HOM CAMISETA DEXTROZO HOMBRE	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
CAMISETA CUSTODIA	19%	15.126,0504 2	2	30.252,10
CAMISETA BKANCITOS	19%	17.226,8907 6	1	17.226,89
100121 - BLUSA TU PIEDRAS BLUSA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	3	25.210,08
100875 - 8.5 BLUSA T 48 ESTAMPADA 8 BLUSA T 48 ESTAMPADA	19%	7.142,85714	4	28.571,43
100486 - BLUSA DAMA LUSE	19%	10.924,3697 5	3	32.773,11
100857 - 200 DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA	19%	27.731,0924 4	1	27.731,09

Total (Base imp).	226.470,59
Total IVA 19%	43.029,41
Total	269.500,00
Pagado	269.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
03/05/2021	269.500,00	Efectivo	R-002409